Ensaladas

@ Ensalada de Queso de Cabra
’ Budha Bowl de salm oacute;n marinado

King California Rolls

w Salmon Roll
2t

Platos de pescado

a Atan alaparrilla
w

: - Salmoén

@;

Sushi Nigiri

“"'"""|. I'- Ebi

13

13

16

22
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Sushi

—

@ TunaRoll

Grill

Parrilla de saimdn
Carne

Solomillode Ternera
Postres

Oreo Pasion

Mouse de coco

Pecado de chocolate

18

16

24

©

0o

10



Wok

Pollo

r

A‘f‘h ..
@ Pollo Agripicante

Especiales

k! .

i
@ Curry Verdede Pallo

@ Fenomenal Vino Blanco

@ Trespicos Vinotinto

@ Pinot grijio san marco Vino Blanco

Nas Goreng de pollo marinado

17

16

16

15

26

22



@ Chablislatour Vino Blanco

@ TerrazadelosandesVinto tinto
@ Larga Espera Vinotinto
el .

@ Pazo castrelo Vino Blanco
@ Impaciente Vino tinto

@ CAVA Moet Brut imperial
@ Bocos verdejo Vino Blanco
el

@ Bocos Roble Vino tinto

Aperitivos

@ Pollo Karaage con mayonesa delimay jengibre

Springroll deternera

26

31

23

19

14

60

18

18

11
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Gyozas al vapor

Spring roll veggie

Brocheta Satay con cacahuetey s eacute;samo

Extra Naan con Queso
Arabian bowl
Edamames, con sal madon y togar ashi

el
| 4
@ M oroco Bowl
el
| 4
el
| 4
el
| 4

Fritos

Y akisoba con vegetales

@

Modifiers

r

A‘f‘h
@ Arroz extra

11

(o]

11

12

w

15

a1

18



Champagney Cava

Cava Bosch Reserva Familia 26
Thai Currys

Curry vegetariano 25

. 18

Curry delubinatom yum €

: 19

Curry amarillo de gambas €

_ 17
Curryrojodeternera €

Sushi Makis

CALIFORNIA Roall Carta L

{> &
15
‘ VEGGIE Roll Carta e

CDLC Rall Carta 17



FURAY Roll Carta

Uncategorized

Y akimeshi deternera

Pollo estilo viethamita

@ @

Cordero estilo marroqu iacute

17

16

17

18



